
 

UCHWAŁA  NR   6559 /2023 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia   11  maja 2023 roku. 

 

 

 W sprawie przyjęcia, po konsultacji, projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego w sprawie określenia warunków wynagradzania egzaminatorów 

przeprowadzających egzaminy kandydatów  na kierowców i kierowców. 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 2094) oraz § 8 ust. 3 uchwały nr XLIX/751/10 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 

projektów aktów prawa miejscowego z wojewódzką radą działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku 

publicznego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji - Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala , co następuje : 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się po konsultacji z Wojewódzką Radą Działalności Pożytku Publicznego projekt uchwały 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie określenia warunków wynagradzania 

egzaminatorów przeprowadzających egzaminy kandydatów na kierowców i kierowców.   

 

§ 2 

 

Kieruje się  projekt uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie określenia warunków 

wynagradzania egzaminatorów przeprowadzających egzaminy kandydatów na kierowców                              

i kierowców  na posiedzenie właściwej Komisji Sejmiku z informacją o braku zgłoszenia stanowisk 

przez Wojewódzką Radę Działalności Pożytku Publicznego. 

 

§ 3 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego . 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr  6559 /2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 maja 2023 r. 

 
 
 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                   

i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.), organ stanowiący samorządu terytorialnego 

określa, w drodze uchwały, szczegółowy sposób konsultowania z radami działalności pożytku 

publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego, wymienionymi w art. 3 ust. 3 tejże ustawy, projektów prawa miejscowego                                  

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

Wypełniając powyższy obowiązek, Sejmik Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę Nr 

XLIX/751/10 z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 

projektów aktów prawa miejscowego z wojewódzką radą działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku 

publicznego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

W myśl § 6 ww. uchwały zasady i tryb konsultacji określa, w drodze uchwały, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie określenia warunków wynagradzania 

egzaminatorów przeprowadzających egzaminy kandydatów na kierowców i kierowców jest aktem 

prawa miejscowego i podlega ww. obowiązkowi, w związku z powyższym organ opracowujący   

przeprowadził konsultacje, o których mowa w cytowanej ustawie o działalności pożytku publicznego   

i o wolontariacie.  

W trakcie konsultacji w wyznaczonym terminie, nie zostały zgłoszone uwagi przez Wojewódzką Radę 

Działalności Pożytku Publicznego. Uwagi zostały zgłoszone w trakcie konsultacji przeprowadzonych 

na podstawie ustawy z dnia 23 maja 1991r. o związkach zawodowych (Dz.U. z 2022r. poz. 854) oraz 

ustawy z dnia 23 maja 1991r. o organizacjach pracodawców (Dz. U. z 2022r. poz. 97). 

W tym stanie rzeczy, podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego niniejszej uchwały jest 

uzasadnione. 

  

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

 
 


